
               

     
      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

      РЕШЕНИЕ  

 

от 25.11.2016 № 86/12-16 

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в органах 

местного самоуправления Чеховского муниципального района, при 

увольнении с которых на граждан налагаются ограничения, 

установленные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 21.07.2010 № 

925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О 

противодействии коррупции» 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в 

органах местного самоуправления Чеховского муниципального района, при 

увольнении с которых на граждан налагаются ограничения, установленные 

статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 

Чеховского муниципального района Юдина С.В. 

 

 

 

Глава Чеховского муниципального района     С. В. Юдин 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=8BF9AB3EAB20BBB60952E992C03411E98683945FD52B28660F7ECE64515A705B6BC5932Ds442J


 

УТВЕРЖДЕН 

решением Совета депутатов 

Чеховского муниципального 

района 

от 25.11.2016 № 86/12-16 
 

 

 

Перечень должностей муниципальной службы  

в органах местного самоуправления Чеховского муниципального района,  

при увольнении с которых на граждан налагаются ограничения, 

установленные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» 
 

 

1. Руководитель Администрации Чеховского муниципального района 

2. Первый заместитель Руководителя Администрации Чеховского 

муниципального района 

3. Заместитель Руководителя Администрации Чеховского 

муниципального района 

4. Управляющий делами 

5. Пресс-секретарь Главы Чеховского муниципального района 

6. Советник Главы Чеховского муниципального района 

7. Помощник Главы Чеховского муниципального района 

8. Начальник управления 

9. Заместитель начальника управления 

10. Заместитель начальника управления – начальник отдела 

11. Заместитель Председателя Контрольно - счетной палаты Чеховского 

муниципального района 

12. Аудитор Контрольно счетной палаты Чеховского муниципального 

района 

13. Инспектор Контрольно - счетной палаты Чеховского муниципального 

района 

14. Начальник отдела 

15. Начальник отдела в составе управления 

16. Заместитель начальника отдела 

17. Начальник сектора 

18. Начальник сектора в составе управления, отдела 

19. Консультант  

20. Главный специалист  

21. Ведущий специалист 

22. Специалист 1 категории  

23. Специалист 2 категории  

24. Специалист  

 
 

 


